2025年５月９日

各   位

会 社 名 丸  文  株  式  会  社

代 表 者 名 代表取締役社長 兼

CEO/COO
堀 越  裕 史

       （コード番号 7537 東証プライム市場）

問 合 せ 先
取締役 兼 CFO/CSO

管理本部長
中 田  雄 三

     （電話番号  0 3 - 3 6 3 9 - 3 0 1 0 ）

特別株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、特別株主優待を実施することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．特別株主優待実施の理由

当社は、1844 年（弘化元年）に呉服問屋として創業し、2024 年には創業 180 周年を迎えました。

また、同年を最終年度とした中期経営計画「丸文 Nextage 2024」において、当初掲げた財務目標を

達成いたしました。これもひとえに、株主の皆様やお取引先様をはじめとするステークホルダーの

皆様の長年にわたるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝の意を表し、特別株主優待を実施すること

といたしました。

２．特別株主優待の内容

2025年９月 30日の株主名簿に記載または記録された１単元（100株）以上保有の株主様を対象に、

当社特製のＱＵＯカード 1,000円分を贈呈いたします。

３．特別株主優待の贈呈時期

12 月初旬に 2026 年３月期中間株主通信に同封して発送することを予定しております。

４．その他

当社は、「テクノロジーで、よりよい未来の実現に貢献する」というパーパスのもと、持続可能な

社会の実現に寄与するとともに、「独自の価値を提供するオンリーワンのエレクトロニクス商社とし

て最も信頼される存在となる」ことを目指して持続的な企業価値向上に取り組むとともに、業績や

経営環境、内部留保の状況等を総合的に勘案して株主還元策を検討してまいります。

以 上